1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

09 июля 2021 г.                              г. Георгиевск                                       № 874-73
О внесении изменений в раздел I плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на II квартал 2021 года, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 846-68
Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел I плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на II квартал 2021 года, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 846-68 «Об утверждении плана работы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на II квартал 2021 года», следующие изменения:

1.1. Пункты 6 и 9 исключить.
1.2. Пункты 7, 8, 10 считать соответственно пунктами 6, 7, 8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников